
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. RUGPJŪČIO 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-846 „DĖL LEIDIMO KIRSTI SAUGOTINUS 

ŽELDINIUS“ PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 30 d. Nr. AV-873 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 24 

d. įsakymo Nr. AV-846 „Dėl leidimo kirsti saugotinus želdinius“ 1.1. papunktį vietoje numerių 

„KRG-5 ir KRN-90“ įrašant „KR-13 ir KRG-20“ ir išdėstau jį taip: 

„1.1. klevus 4 vnt. (60, 70, 90 ir 100 cm. skersmens), gluosnį 1 vnt. (100 cm. skersmens, 

gluosnio šaką 40 cm skersmens), augančius kelių Nr. KR-13 ir KRG-20 apsaugos zonoje už kelio 

juostos ribų ir keliančius pavojų eismo saugumui“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

  

 

Administracijos direktorius                                    Andrius Burnickas 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramunė Širvinskienė 


